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“Ach, Świętokrzyskie czaruje”- konkurs plastyczno-
filmowo-fotograficzny

zgłoszenia do 22 września

Wojewódzki Dom Kultury wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego
w Kielcach, Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim w Kielcach i Kuratorium Oświaty w
Kielcach, zaprasza młodych artystów z całej Polski i z ośrodków polonijnych do udziału w
tegorocznej edycji ogólnopolskiego konkursu plastyczno-filmowo-fotograficznego “Ach,
Świętokrzyskie czaruje”. Prace na konkurs można nadsyłać do 22 września 2014 r.
Celem konkursu jest stworzenie możliwości młodym twórcom jak najszerszego udziału w
dziedzinie sztuk plastycznych, promowanie regionu świętokrzyskiego w środowisku
plastycznym poprzez malarstwo, zainteresowanie twórców świętokrzyskimi zabytkami i
krajobrazem oraz utworzenie z najciekawszych prac wystawy pokonkursowej, folderu,
kalendarza oraz innych materiałów promujących województwo świętokrzyskie. W konkursie
plastycznym mogą wziąć udział uczniowie wszystkich typów szkół z kraju i z ośrodków
polonijnych oraz uczestnicy placówek i kół wychowania plastycznego z kraju i z ośrodków
polonijnych. Konkurs podzielony jest na dwie kategorie: do 18 lat i powyżej 18 roku życia.
Konkurs filmowy ma charakter otwarty – mogą w nim wziąć udział wszyscy zainteresowani,
o ile nadesłane prace będą spełniały założenia konkursu. W konkursie fotograficznym
uczestnik bierze udział indywidualnie, przesyłając pod wskazany adres tylko jeden wykonany
przez siebie film.
Patronat honorowy nad konkursem sprawują: Adam Jarubas, Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego, Bożentyna Pałka-Koruba, Wojewoda Świętokrzyski i Małgorzata
Muzoł, Świętokrzyski Kurator Oświaty.

Prace na konkurs należy nadsyłać na adres WDK:
Wojewódzki Dom Kultury
ul. Ściegiennego 2 25–033 Kielce
z dopiskiem: Konkurs “Ach, Świętokrzyskie czaruje”

Szczegółowe informacje na temat konkursu:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=2&news=631&language=pl
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